[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

БольшеколпанскоE сельскоЕ поселениЕ
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  " 22 "  января     2013 г.

                      №  14

	Об отмене Постановления №434 от 20.12.2012 г. «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта  общего имущества многоквартирных жилых домов, расположенных на территории муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2013 году»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» №271-ФЗ от 25.12.2012 года, Уставом МО Большеколпанское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Большеколпанского сельского поселения №434 от 20.12.2012 года «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта  общего имущества многоквартирных жилых домов, расположенных на территории муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2013 году».
2.   Отделу бухгалтерского отчета и отчетности администрации Большеколпанского сельского

 поселения при подготовке проекта решения Совета депутатов о внесении изменений в

 Решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Большеколпанское

 сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013

 год» в установленном порядке предоставить предложения по перераспределению  бюджетных средств.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

Глава администрации                                                                                                    М.В.Бычинина